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Tork Xpressnap® Distributeur de serviettes
sur table

Le distributeur de serviettes de table Tork Xpressnap® est idéal pour les restaurants a service limité offrant
des serviettes a table. Ce distributeur compact et moderne distribue une serviette a la fois, améliorant
I'hygiéne et réduisant le gaspillage de serviettes d’au moins 25 % par rapport aux distributeurs de serviettes
traditionnels. Disponible dans une grande variété de couleurs contemporaines, faciles a coordonner avec
votre décor.

»  Fabriqué en matériaux résistants et faciles a nettoyer pour un minimum d’entretien et de main
d’ceuvre.

e Panneau AD-A-Glance® personnalisable a utiliser comme outil publicitaire pour promouvoir vos
produits et communiquer avec vos clients.

e Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne
e Undistributeur entierement fermé pour mieux protéger les serviettes

e Lindicateur de recharge indique quand le rechargement est nécessaire, augmentant la disponibilité
des serviettes a 100 %. Finies les ruptures de stock pendant les périodes de grande affluence.

e Certification Facile a utiliser décernée par I'’Association suédoise de rhumatisme, y compris
ouverture et chargement

Certificats de produits

RN

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P pedltlon

N4

Largeur
14.1cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)

EAN 7322540660722

Matériau d’emballage Carton

Pieces 1

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 79289

Hauteur 175 mm

Longueur 151 mm

Largeur 206 mm

Poids net 62049

Volume 5.44 dm3

Produits compatibles

o .
15850 10840 12840
Tork Xpressnap® Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®

Serviette enchevétrée
Extra Doux, Blanc

Serviette pour
distributeur, Blanc

Serviette pour
distributeur, Naturel

Matiére
Plastique

Hauteur
16.9cm

Colis
(TRP)
7322540660739

Carton

4(4CON)

3.6 kg
189 mm
425 mm
314 mm
2.5 kg

25.22 dm3

12880

Tork Xpressnap®
Serviette Enchevétrée
Extra Doux Naturelle

Longueur
20cm

Couleur
Gris clair

Palette
(PAL)

7322540704877

216 (54 TRP)
6

9

191.75 kg
1833 mm
1200 mm
800 mm
134.02 kg

1.36 m3
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Tork Xpressnap® 193-507 Tork IF Serv
Serviettes extra douces Blanc 1P 4F 225/40
pour distributeur, FSC

Citron vert
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