



272613

## Tork Xpressnap® Distributeur de serviettes sur table

Le distributeur de serviettes de table Tork Xpressnap® est idéal pour les restaurants à service limité offrant des serviettes à table. Ce distributeur compact et moderne distribue une serviette à la fois, améliorant l'hygiène et réduisant le gaspillage de serviettes d'au moins 25 % par rapport aux distributeurs de serviettes traditionnels. Disponible dans une grande variété de couleurs contemporaines, faciles à coordonner avec votre décor.

- Fabriqué en matériaux résistants et faciles à nettoyer pour un minimum d'entretien et de main d'œuvre
- Panneau AD-A-Glance® personnalisable à utiliser comme outil publicitaire pour promouvoir vos produits et communiquer avec vos clients.
- Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène
- Un distributeur entièrement fermé pour mieux protéger les serviettes
- L'indicateur de recharge indique quand le rechargement est nécessaire, augmentant la disponibilité des serviettes à 100 %. Finies les ruptures de stock pendant les périodes de grande affluence.
- Certification Facile à utiliser décernée par l'Association suédoise de rhumatisme, y compris ouverture et chargement

## Certificats de produits





Informations sur le produit et N4 l'expédition

Largeur

14.1 cm

Matière Plastique Hauteur 16.9 cm

Longueur 20 cm Couleur

Gris clair

## Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540660722	7322540660739	7322540704877
Matériau d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	4 (4 CON)	216 (54 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			9
Poids brut	792.8 g	3.6 kg	191.75 kg
Hauteur	175 mm	189 mm	1833 mm
Longueur	151 mm	425 mm	1200 mm
Largeur	206 mm	314 mm	800 mm
Poids net	620.4 g	2.5 kg	134.02 kg
Volume	5.44 dm3	25.22 dm3	1.36 m3

## **Produits compatibles**













15850 Tork Xpressnap® Serviette enchevêtrée Extra Doux, Blanc

10840 Tork Xpressnap® Serviette pour distributeur, Blanc

12840 Tork Xpressnap® Serviette pour distributeur, Naturel

12880 Tork Xpressnap® Serviette Enchevêtrée Extra Doux Naturelle

18962 Tork Xpressnap® Serviettes extra douces pour distributeur, Citron vert

10843 193-507 Tork IF Serv Blanc 1P 4F 225/40